
Objednací č. 00880707
Název výrobce CRC
Množství v balení 1
Balení ks

Technické vlastnosti

Obsah 500 g

Doplňující informace

COPPER PASTE PRO

Vysoce kvalitní montážní pasta proti zadření. Nestékavé,
polosyntetické základní mazivo s mikrojemným měděným práškem.
• Měděné, nestékající
• Mazací účinek i při vysokém tlakovém zatížení
• Teplotní rozsah použití jako anti-Seize pasta: -30°C až +1000°C
• Teplotní rozsah použití jako mazací pasty: -30°C až +300°C
• Netvrdne a je odolná vůči chladu i horké vodě
• Vynikající ochrana proti rzi a korozi

Proti zadření, montážní pasta na bázi mědi. Vysoká kvalita díky obzvláště jemnému měděnému prášku a nestékajícímu
základnímu tuku. Obsahuje antikorozní přísady, je voděodolná a má separační účinek až do 1100°C. Aplikace jako pasta
na šrouby, oddělovací pasta na spoje nebo jako pasta na brzdové destičky.

Poznámka: CRC HIGH-TEMPERATURE CERAMIC PASTE doporučujeme jako montážní pastu bez obsahu kovů.

Naleznete v katalogu na stránce
Servisní a dílenské potřeby 202

Mazivo na bázi mědi
500 g dóza

24.04.2025

Výše uvedené náhradní díly jsou vyráběny vybranými výrobci a nejsou originálními náhradními díly, pokud nejsou výslovně označeny jako „originální“. Uvedená původní čísla a označení
systému slouží pouze k identifikaci součástí a nelze je dále používat. Pokud není uvedeno jinak - rozměry v mm, sazba, chyby tisku a změny vyhrazeny. Platí naše smluvní podmínky.

Prillinger, spol. s r.o.,Okres Strakonice, CZ-38731 Radomyšl 248 www.prillinger.cz


	Mazivo na bázi mědi
	Technické vlastnosti
	Doplňující informace


